

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๕ เมตร หนาเฉลี่ย๐.๐๔เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจราจรไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๘,๙๗๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
	อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1 งานแท็คโค้ด (Tack coat)	ตร.ม.	8,970.000	15.30	137,241.00	1.3848	21.18	190,051.33
2	1.2 งานพาราแอสฟัลต์คอนกรีต (Para - Asphaltic concrete) (ปูนบน Tack coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	8,970.000	272.85	2,447,464.50	1.3848	377.84	3,389,248.83
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	59.800	260.00	15,548.00	1.3848	360.04	21,530.87
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	บาท/ตร.ม.	299.000	260.00	77,740.00	1.3848	360.04	107,654.35
รวมราคากลาง								3,708,485.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๕ เมตร หนาเฉลี่ย๐.๐๔เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไหลทางไม่น้อยกว่า ๘,๙๗๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

พริมชนก โพธิ์ศรี
(พริมชนก โพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลักขณา กุลชโร
(ลักขณา กุลชโร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย เวียงศรี
(ชัชชัย เวียงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง